
UCHWAŁA NR CI/948/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 grudnia 1997 r.

w sprawie poprawy sytuacji Rady Dzielnicy II Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686 i Nr 113 poz. 734/ oraz w związku z § 36 ust. 3 i 4 Statutu Dzielnicy II
stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa
z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic /jednolity
tekst: Gaz. Urz. Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 1997 r. Nr 18 poz. 78/, Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Stwierdza się, iż w Radzie Dzielnicy II Miasta Krakowa nastąpił przedłużający

się brak skuteczności w wykonywaniu zadań przez organy Dzielnicy, w związku
z niemożliwością od maja br. dokonania wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy.

§ 2.
Wzywa się Radę Dzielnicy II do niezwłocznego dokonania wyboru

Przewodniczącego Rady Dzielnicy II Miasta Krakowa i wypełnienia obowiązku
wynikającego z § 23 Statutu Dzielnicy.

§ 3.
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa poda treść niniejszej uchwały do

wiadomości mieszkańców Dzielnicy II.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


